
 
 
  

Møtereferat  
  

Tema: Styremøte 
 

Dato: 14.01.20 Sted: Aker Solutions, Vikangården, 19.00 – 20.30 
 

Deltakere: Maria Antonsen, Magnus Stokstad, Andre Keane, Mari Sandbakk, Stig Kanestrøm, Bjørnar 
Lundberg (tlf), Suzanne Molund (tlf) 
 

Fraværende: Ingen 
 

Referat ved: Stig Kanestrøm   

  
  
Formål 

Styreagenda; Hula, Økonomi, klubben videre 

I tillegg 

 Nyggveggprosjekt, interaksjon Fjellkubben og Kristiansund kommune. 

Bakgrunn 

Kartlegge oppgaver for videre drift av klubben, klargjøre til årsmøtet. Informasjon til Styret samt 
sikre felles forståelse for klubben. 

Hula er i oppsving, og har behov for akutte forbedringstiltak.  

Diskusjon 

Hula har opplevd stor pågang før, i og i etterkant av julen, selv om denne framstår som til tiltrekkelig 
for den generelle klatrer. Klubben ønsker å fokusere på tilrettelegging av Hula parallelt med prosjekt 
nyvegg.  

Eigunn har kontaktet Bjørnar for møte ang klubben og kommunen.  

Det ble foreslått å se på muligheten for arrangementsansvarlig, da det oppleves til dels stor pågang 
av forespørsler for varierende arrangementer.  

Årsmøtet er satt til 27.3.2020. Innkalling må finne sted 1 mnd før til alle medlemmer.  

Foreslått kodelås for enklere tilgang 
 Nytt moonboard 20 grader 
 Nye skruhull til hylser 
 Rive buldrevegg, oppgradere til en bedre utgave. Maria vurderer tilbudene som er mottatt og 

om disse er transformerbare til eksisterende hula -> definere kostnad.  
o Buldreareal er for bratt 
o Bestille "proffe" plater og utføre byggeprosess på dugnad. 



 
 

 Bøttetak på overheng som muliggjør lettere å klatre overheng. 
 

 
Aksjon 

 Andre kontakter Unloc for å få pris for software/hardware lås – Andre 
 Kontakt VPG for kjøp av monboard 20 grader og tjukkas. Inkluder også wizboyz tak – Stig.  

 Bjørnar gjennomfører møte med Eigunn. Bjørnar kaller inn andre medlemmer fra Styret som 
er relevant. Magnus og Andre deltok ved forrige møte, og bør inkluderes.  

 Årsregnskap lages og sendes ut til gjennomsyn – Andre 
 Faktura for medlemsskap og trening for 2020 sendes ut – Maria.  
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